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Belvedere Edoardo Firpo, 1, Genova I-16146, Italia, Genua, Italy

I menu di Vittorio Al Mare di Genua include 16 portate. In media un menu o una bevanda sul la carta costano
circa 16 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Vittorio al Mare € un ristorante situato
a Genova, in via Belvedere Edoardo Firpo 1. Con un punteggio di 81 su 100 su Sluurpometro, il ristorante & noto

per I'atmosfera accogliente e adatto ai gruppi. Le specialita della casa includono cucina italiana, pesce e
mediterranea, con possibilita di pranzo, cena e servizio fino a mezzanotte.



https://it.menulist.menu/restaurants/genua/vittorio-al-mare-2/m/completo-menu
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Menu Vittorio Al Mare

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

ﬂ. ll ﬂ (] .F l
TROFIE AL PESTO
GNOCCHETTI DI PATATE VIOLA

CON GAMBERI,BISQUE E
BOTTARGA

Bevande Calde

CAFFE

fintipasti & Inizi

COZZE ALLA MARINARA

Primi - Pasta and Soup

SPAGHETTI DI GRAGNANO Al
FRUTTI DI MARE

q tienti Utilizzati

PESTO

14 €

16 €

14 €

16 €

{a Focaccia

LIGURE

fintipasto
CALAMARETTI ALLA GRIGLIA SU
CREMA DI ZUCCA

VELLUTATA DI CECI AL
ROSMARINO E POLPO
CROCCANTE

S li Piatli

FRITTURA DI CALAMARI,GAMBERI

E ACCIUGHE

FILETTO DI ORATA IN CROSTA DI
PATATE

FILETTO DI BRANZINO IN SALSA
ALL’ARANCIA

Restaurant Calegory

ITALIANO

MEDITERRANEA
DOLCE

16 €

16 €

18 €

18 €

18 €
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